

Årsredovisning för
Heland Consulting AB

559004-1223

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felix von Heland
Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Heland Consulting AB, 559004-1223, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Heland Consulting AB registrerades år 2015 och bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom management, administration och affärsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då bolaget inte har haft någon konsultverksamhet under räkenskapsåret. Däremot har övriga intäkter ökat mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		275 001	170 567	0
Resultat efter finansiella poster	214 980	149 929	-54 724	-224 024
Soliditet %	13,8	7	1,8	2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 112	149 929
Balanseras i ny räkning		149 929	-149 929
Årets resultat			214 980
Belopp vid årets utgång	50 000	147 817	214 980

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	147 817
Årets resultat	214 980
Summa	362 797
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	362 797
Summa	362 797

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	275 001
Övriga rörelseintäkter		798 266	283 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		798 266	558 384
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-583 279	-408 455
Summa rörelsekostnader		-583 279	-408 455
Rörelseresultat		214 987	149 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
Summa finansiella poster		-7	0
Resultat efter finansiella poster		214 980	149 929
Resultat före skatt		214 980	149 929
Årets resultat		214 980	149 929

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	81 715	81 715
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	96 000	96 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 524 840	2 524 840
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	12 690	12 690
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 715 245	2 715 245
Summa anläggningstillgångar		2 715 245	2 715 245
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 750	68 750
Övriga fordringar		51 363	30 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 352	23 352
Summa kortfristiga fordringar		143 465	122 727
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 922	4 150
Summa kassa och bank		121 922	4 150
Summa omsättningstillgångar		265 387	126 877
SUMMA TILLGÅNGAR		2 980 632	2 842 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 817	-2 112
Årets resultat		214 980	149 929
Summa fritt eget kapital		362 797	147 817
Summa eget kapital		412 797	197 817
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	56 250
Övriga skulder		2 561 834	2 582 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	6 000
Summa kortfristiga skulder		2 567 835	2 644 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 980 632	2 842 122

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		0

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Utgående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Ingående avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-8 000	-8 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 715	25 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	0	56 015
Utgående anskaffningsvärden	81 715	81 715
Redovisat värde	81 715	81 715

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
World Holding stockholm AB	559248-4132	Stockholm

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 000	96 000
Utgående anskaffningsvärden	96 000	96 000
Redovisat värde	96 000	96 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Heland Real AB	559147-3011	Nacka

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 524 840	2 444 840
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	80 000
Utgående anskaffningsvärden	2 524 840	2 524 840
Redovisat värde	2 524 840	2 524 840

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 690	12 690
Utgående anskaffningsvärden	12 690	12 690
Redovisat värde	12 690	12 690

Underskrifter

Stockholm

Felix von Heland

Felix von Heland
Styrelseledamot

2025-06-19

Datum